
  

2022年２月 10日 

各      位 

 

会 社 名  電気興業株式会社 

代表者名  代表取締役社長 近藤 忠登史 

（コード番号  ６７０６  東証第一部） 

問合せ先  取締役執行役員 浅井 貴史 

（TEL． 03 － 3216 － 1671 ） 

 

中期経営計画を見据えたキャピタルアロケーションの策定に関するお知らせ 

 

当社は、2021年３月に、今後 10 年程度を視野に入れ 2030 年度を目途に、当社のあり

たい姿を設定した「中長期経営戦略」を策定いたしました。 

本日、「中長期経営戦略」に基づく、成長実現のため、資本政策並びに株主還元強化策に

ついて、中期的な経営計画を見据えた「キャピタルアロケーション」を策定いたしましたの

で、お知らせいたします。 

 

当社は、「中長期経営戦略」にて掲げております ROE の目標について、早期に達成する

取り組みを推進しております。ROE の拡大に向けては、業績の向上に加えて最適なバラン

スシートの構成を掲げることとし、そのためのキャピタルアロケーションを策定いたしま

した。なお、業績目標等も踏まえた詳細項目につきましては、本年５月に開示予定の中期経

営計画（2023/3期～2025/3期）でご説明する予定です。 

 

株主並びに関係する皆さまにおかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、別紙資料をご参照ください。 

 

以 上 


